
BUENO COUTINHO EDS 
Prefeito Municipal 

Prefeitura municipal de 

Montividlu 
 

Compromisso com o futuro. 
2021-2024  

DECRETO N° 004/2022 

"Dispõe sobre nomeação de pregoeiro oficial e 
membros da equipe de apoio do município de 
Montividiu-GO. " 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no 
uso de suas atribuições legais, considerando as disposições contidas na Lei 10.520/02, 

DECRETA:  

Art.  1° - Fica nomeado o Pregoeiro e Equipe de Apoio para aquisição de bens e 
serviços comuns pela Administração Pública Municipal, composta pelos seguintes servidores: 

Pregoeiro — EDSON ALVES FREITAS — Servidor Comissionado; 

Equipe de Apoio — RAFAEL kARO DIAS— Servidor Efetivo; 

Equipe de Apoio — RONIL  TON  APOLINÁ RIO VIEIRA 	Servidor 
Comissionado; 

Equipe de Apoio — FABJO DE OLIVEIRA REZENDE — Servidor Efetivo;  

Art.  2° - A equipe de apoio  sera  sempre composta por 02 (dois) membros.  

Art.  3° - Na ausência ou impedimento do Pregoeiro por qualquer motivo, a sua 
função será assumida pelo Pregoeiro Substituto, Sr. RONILTON APOLINÁRIO VIEIRA, 

membro da Equipe de Apoio.  

Art.  4° - As atribuições dos membros da Comissão de que trata o  art.  1° estão 

previstas na Lei n° 10.520/02 e demais legislações aplicáveis.  

Art.  5° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

demais disposições em contrario. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos 03  (tee's)  

dias do mês de janeiro de 2022. 

N' 	OrdiroM  0 OLk  
, 	, 

I Rrilstrado rio LIWI de Arcivive  Profile  e 

Publicado RO  placer  d Preftqura 

Ent_a_ 

Rcisonsve. 
FIr a Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz,Mmtividiu - GO 
www.montividiu.go.gov.br  64. 3629-1530 / 3629-1266 


	Page 1

